Przewoinik : UNI BUS Adam toj 32-107 Lelowice 1

Rozkiad jazdy mikrobusow:

Linia zwykia: Wrocimowice - Nadzow — Proszowice — Piotrkowice Mate Godziny odjazddw
Lp. | Miejscowosc Numer Nr 1 3 5 7 9 11
Mazwa przystanku przystanku | kursu

Objasnienia A A A A A A

Km Czas
1 Wrocimowice 0,0 0,00 06:40 | 08:40 | 10:40 | 12:25 | 15:05 | 16:45
2 Lelowice 1,0 0,02 06:42 | 08:42 | 10:42 | 12:27 | 15:07 | 16:47
3 Lelowice Kolonia 2,5 0,06 06:48 | 08:48 | 10:48 | 12:33 | 15:13 | 16:53
4 Sudotek 02 3,5 0,05 06:53 | 08:53 | 10:53 | 12:38 | 15:18 | 16:58
5 Nadzdéw skrz do Sudotka 06 1,0 0,02 06:55 | 08:55 | 10:55 | 12:40 | 15:20 | 17:00
6 Nadzdw szkota 08 1,5 0,03 06:58 | 08:58 | 10:58 | 12:43 | 15:23 | 17:03
7 Czuszow Wies 06 0,5 0,03 07:01 | 09:01 | 11:01 | 12:46 | 15:26 | 17:06
8 Czuszow skrz do Kadzic 04 0,5 0.01 07:02 | 09:02 | 11:02 | 12:47 | 15:27 | 17:07
9 Czuszow | Kresy 02 1,5 0,02 07:03 | 09:03 | 11:03 | 12:48 | 15:28 | 17:08
10 | Klimontéow Niwy 04 1,5 0,02 07:05 | 09:05 | 11:05 | 12:50 | 15:30 | 17:10
11 | Szczytniki Kolonia 4.0 0,04 07:09 | 09:09 | 11:09 | 12:54 | 15:34 | 17:14
12 | Opatkowice POM 3,5 0,04 07:13 | 09:13 | 11:13 | 12:58 | 15:38 | 17:18
13 | Proszowice Kolejowa 4,0 0,05 07:35 | 09:19 | 11:19 | 13:50 | 15:43 | 17:23
14 | Piotrkowice Mate szkota 20 6,0 0,07 07:42 | --- - 13:57 | —- -
Lp. | Miejscowosc Numer Mr 2 4 6 8 10 12

Nazwa przystanku przystanku | kursu

Objasnienia il A A A A A

Km Czas
1 Piotrkowice Mate szkota 23 0,0 0,00 07:42 | --- - 13:57 | — =
2 Proszowice Kolejowa 6,0 0,07 07:55 | 09:35 | 11:40 | 14:05 | 16:05 | 17:35
3 Opatkowice POM 4,0 0,05 08:00 | 05:40 | 11:45 | 14:10 | 16:10 | 17:40
4 Szczytiniki Kolonia 09 4,0 0,04 08:05 | 09:44 | 11:49 | 14:14 | 16:14 | 17:44
5 Klimontow Niwy 11 1,5 0,04 08:09 | 09:48 | 11:53 | 14:18 | 16:18 | 17:48
b Czuszow | Kresy 05 1,5 0,02 08:11 | 09:50 | 11:55 | 14:20 | 16:20 | 17:50
7 Czuszow skrz do Kadzic 03 0,5 0,02 08:13 | 09:52 | 11:57 | 14:22 | 16:22 | 17:52
8 Czuszow Wies 01 0,5 0.01 08:14 | 09:53 | 11:58 | 14:23 15:23- 17:53
9 Nadzow szkota 07 1,5 0,03 08:17 | 09:56 | 12:01 | 14:26 | 16:26 | 17:56
10 | Nadzow skrz do Sudotka 01 1,0 0,03 08:20 | 09:59 | 12:04 | 14:29 | 16:29 | 17:59
11 | Sudotek 3,5 0,02 08:22 | 10:01 | 12:06 | 14:31 | 16:31 | 18:01
12 | Lelowice Kolonia 2,5 0,05 08:27 | 10:06 | 12:11 | 14:36 | 16:36 | 18:06
13 | Lelowice 1,0 0,06 08:33 | 10:12 | 12:17 | 14:42 | 16:42 | 18:12
14 | Wrocimowice 0,0 0,02 08:35 | 10:14 | 12:19 | 14:44 | 16:44 | 18:14
LEGENDA: A-kursuje od poniedziatku do piatku
llosc pojazdow do obstugi linii jeden autobus
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Osoba zarzadzajaca transportem Adam L6
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